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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost.
Kontrolleret virksomhedens affaldshåndtering ved følgende
udenoms arealer: Ok
Vejledt om at opbevaringsfaciliteter til fødevareaffald,
ikke-spiselige biprodukter og andet affald skal være indrettet
og benyttes således, at de kan holdes rene og, om nødvendigt,
fri for dyr og skadegørere.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Gulvet på lageret
i kældere ligger der fødevare under køleskab, der er let
aftørrelige rødlige belægninger på gulvet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om renholdelse af overnævnte områder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Stikprøvevis kontrolleret
vedligeholdelse af fødevarelokaler.
Følgende er konstateret: I dørkarme ses der slitage ind til rå
træ. I mellemgang ses der huller i belægninger så materialet er
vanskelig at rengøre. I grønt afdelingen ses der flere fliser som
er revnet og med huller. Fuger langs inventar som kipsteger er
flere steder ikke intakte og med belægninger af skidt. Forholdet
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vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomheden oplyser at der er ved at blive bygget nyt køkken som skal stå klar i april 26. Vejledt
vedligeholdelse af fødevarelokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling og nedkøling
som er udpeget kritiske kontrolpunkter med en ugentlig frekvens. .
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


